
Uchwała Nr 672/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 października 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości położonej 

w Krośnie przy ul. Bieszczadzkiej 1 

Na podstawie § 18 ust.I i 7 Uchwały Nr XXIV/157/2012 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 
3 lata lub na czas oznaczony (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego poz. 3140), 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu, położonych na I piętrze pomieszczeń sali 
konsumpcyjnej z wejściem przez taras wraz z zapleczem kuchennym oraz położonych na 
parterze pomieszczeń zaplecza kuchennego, sanitarnego i technicznego, o łącznej 

powierzchni 896,00 m2., zlokalizowanych w budynku stanowiącym własność Powiatu 
Krośnieńskiego, położonym w Krośnie przy ul. Bieszczadzkiej 1, na okres 
od 1 listopada 2014 r. do 31 października 2017 r. - dla podmiotu „HERMINA" Sp. z o.o. 
w Krośnie. 

2. Ustala się stawkę czynszu miesięcznego w wysokości 3100,00 netto. Do kwoty tej 
zostanie doliczony podatek V AT w wysokości obowiązującej w okresie trwania najmu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieliskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST \f O~ TA 

Ja#~ak 


